



**איתן**

ש"ע) שם פרטי, שם משפחה

ש"ע) חזק, חסון, מוצק, עז, תקיף, נוקשה, יציב, מאושש, רב, נשגב, כביר, אביר, נאמן; כוח חזק, בעל כוח, בעל עצמה, כוח אדיר



ת') תמידי, נצחי, כוח עליון, כוח קבוע, נמשך כל השנה.

**"הטבע מושך אותי  
לא מפני שהוא פראי,  
אלא מפני שהוא נבון,  
הגיוני, מסודר, יציב ועמיד.**

**הטבע זה כל מה שאנחנו נאבקים להשיג מחדש."**

קרל סאפינה

גיליון מס. 2141 \* כ"ו שבט תשס"ח \* 20 בפברואר 2009

**כפר הנשיא \* עלון פנימי**

[sachlav@kfar-hanassi.org.il](mailto:sachlav@kfar-hanassi.org.il)

"אל תאמין למראה עיניך  
כי כל שהן מראות לך  
הוא הגבול בלבד.

התבונן בכוח הבנתך, גלה דברים  
הידועים לך מכבר,  
ואז תמצא את הדרך לעוף.

וזכור תמיד: השחף המגביה עוף,  
הוא השחף המרחיק ראות..."

ג'ונת'ן לווינגסטון השחף/ריצארד באך



## איתן ידידי, חבר כפר הנשיא

קשה לעכל איך אדם בשיא העשייה ובאמצע החיים קם בבוקר לאחד מתחביביו, לטוס בשמי הארץ, טיסה שממנה אתה לא חוזר. נפצעת קשה ולא יכולנו לבקר אותך, כמה כואב שלא נפגשנו ולו רק עוד פעם אחת.

לכם המשפחה, דינה האחות ומשפחתה, רותי האישה שהערצת, הילדים שחר קרן ודור שהם גאוותך ואהבתך, דבי ושמואל והמשפחה המורחבת, בשמי ובשם כל הקיבוץ נקווה שתתנחמו היום בעובדה שאיתן היה ויישאר תמיד בזיכרוננו אדם מיוחד במינו וחבר אמיתי.

איתן, היו לך אהבות רבות ובעיקר, המשפחה הקרובה, הטיסות בשמי הארץ, הטיולים בארץ ובעולם. החלטת לנצל כל רגע ולמלא את החיים בשלושת האהבות ככל שרק תוכל. עם מרץ בלתי נדלה של עשייה ומעורבות בתפקידים שמילאת, בחיי הקיבוץ בחברות שניהלת, היה לך גם זמן למשפחה ולעצמך. הדחף ליהנות ולהספיק כמה שיותר, כאילו אתה נמצא על זמן שאול, הביא אותך לטיסה הגורלית והאחרונה. ידעת את הסיכונים, ביצעת נחיתות אונס בעבר וזה לא עצר אותך. אני זוכר שלקחת אותי לטיסה באחת השבתות במטוס חד מנועי בראש פינה, הסתובבנו מעל הגליל ורמת הגולן איזה כיף היה, רק אז התחלתי להבין את הצורך שלך לטוס.

הגעת לקיבוץ בשנת 1985 לאחר שנולדה שחר, פגשתי אותך עובד בחדר האוכל בזמן שהשלמת תואר שני באוניברסיטה וכך נוצר הקשר בינינו. בשיחה שקיימנו באותו יום החלה מערכת יחסים חברית שנמשכה כל השנים. גייסתי אותך למפעל כסמנכ"ל השיווק, תפקיד שעשית בהצלחה מיוחדת במינה. יזמת שינוי בעבודה עם מפיצים במהלך מורכב שלא כאן המקום לדבר עליו, אבל המהלך הזה שינה את תוצאות החברה למשך שנים. אחר כך התגייסת לנהל את החברה להגנת הטבע וגם שם חוללת מהפך מדהים שהביא את החברה מסף קריסה ליציבות עם שינויים ארגוניים ושינוי מרחיק לכת בפעילות. כשסיימת ניסיתי שוב לגייס אותך לתפקיד בכיר בתעשייה אבל, בחרת ובצדק ללכת לאקדמיה, ניהול מכללת תל חי. גם במכללה חוללת מהפיכה אירגונית וכלכלית, ששמה את הגליל על המפה לסטודנטים מכל הארץ. אתה משאיר היום חזון מדהים לעתידה של המכללה, מי ייתן וכל זה יתגשם. במקביל היית שותף למהלכים פנימיים וחשובים בקיבוץ. היית מהיוזמים לשינוי המבנה הארגוני, מהשותפים למכירת חלק מהמפעל כנגד החובות שהעיקו עלינו. פעלנו יחד בצוות חשיבה ועשייה וללא הדחף שלך לא היינו מצליחים. בנושא אחד לא הסכמנו והוא התחנה ההידרואלקטרית נגדה נאבקת כאיש הגנת הטבע אבל, ברבות הימים מצאת לנכון להודות שלא הייתה פגיעה אמיתית בטבע, אולי המאבק שלך הביא להתחשבות בשלבי התכנון והבנייה של הפרויקט.

איבדתי חבר יקר, נפגשנו לעיתים לא כל כך קרובות בגלל העיסוקים של שנינו ותמיד היה לנו על מה לדבר. היית אדם אופטימי עם הגיון בריא וחשיבה מהירה, עם דיבור קולע למטרה בחריפותו, ידעת לשכנע וכל שיחה בינינו הסתיימה ברוח טובה ושיתוף פעולה אמיתי. איתן אני מעריץ אותך, אתה הדמות שהייתי רוצה להעתיק ביכולת החזון והביצוע, וזה לא קל!  
 כפר הנשיא איבד היום את אחד מעמודי התווך שעליהם בנוי המבנה כולו.  
 לכם המשפחה, שאיבדתם את היקר לכם מכל, שלא תדעו עוד צער.

תנוח על משכבך בשלום

יהא זכרך ברוך

יוסי כץ



וַיִּגְלַם מִסֵּשׁ פִּיִּי דַקְּפֵי נִתְּאֵי יתָן עמוס כד

## איתן, אחי הקטן

בשבועיים האחרונים ששהינו סביב מיטתך כשאתה מורדם ומונשם ניסינו בכל כוחותינו להגיע אליך במילים, במוסיקה ובעיקר בלב. בשעות הרבות שדיברתי איתך בלב קפץ לשפתיי כינוי החיבה של אמא כשהיית קטן – "איתא ית יקו" ונזכרתי בקשוי הנשימה שלך שליוו את ילדותך ואיך היית נלחם וגובר עליהם באמצעות תנועות ראש וזמזום של שיר.

היו לך תנאים מצוינים לגדול כילדרך ומפונק אבל אתה גדלת להיות גבר נועז והרפתקני עם גוף שחורק מפעם לפעם אך עם נפש לוחמת ואמיצה.

בחלוקת התפקידים בינינו בבית אני לקחתי את תפקיד "הילדה הטובה" שהולכת לך ואתה ההרפתקן שהולך על הקצה.

שעות רבות של שיחות ניהלנו במהלך השנים על מהות החיים ועל הדרך לחיות ולמצות אותם – ואתה תמיד היית נאמתן לדרכך.

הרומן שלך עם הטיסה החל לפני שנים רבות כשנטשת אותה לראשונה לא את הטיסה נטשת אלא את המסגרת שלא הלמה אותך. לא עברו שנים רבות וחזרת לחזר אחריה ולכבוש אותה בדרך השלמה אותך. רומן ארוך ופתלתל היה בינך לבין הטיסה שבמהלכו לא פעם נפלת על גחונך, אך מעולם לא ויתרת עליה. היא גרמה לך אושר רב בלך את חיך. גם הטיסה האחרונה החלה כיום חלום...

בשבועיים שהיינו סביבך, שלומי ואני, רותי, שאתה כל כך אוהב, והילדים המקסימים שלך שהיו הדבר היקר ביותר ללבך – שחר, קרן ודור, ידענו שאתה בידיים רפואיות טובות אבל בעיקר סמכנו על כוח הלחימה שלך. כשהרופאים ניסו להסביר לנו שהגוף שלך כבר לא כל כך צעיר ולא כל כך בריא הסברנו להם שהם לא מכירים אותך ואת הנחישות שלך.

ואכן, הצלחת להפתיע במהלך השבועיים גם את מנהל המחלקה בעמידות שלך – עד שגם לך המאבק היה קשה מנשוא – "אפילו סלעים נשברים" ואנחנו שנותרנו בלעדיך שבורי לב – מקוים שתמצא את מנוחתך שם במרומים.

"אם אדם נופל ממטוס באמצע הלילה  
רק אלוהים לבדו יכול להרים אותו.  
אלוהים מופיע אצלו באמצע הלילה  
ונוגע באיש ומפיג את ייסוריו  
אלוהים אינו מוחה את דמו  
כי הדם אינו הנפש,  
אלוהים אינו מפנק את אבריו  
כי האיש אינו בשר

אלוהים גוחן אליו, מרים את ראשו ומביט בו.  
 בעיני אלוהים האיש הוא ילד קטן.  
 הוא קם בכבודות על ארבע ורוצה ללכת,  
 ואז הוא מרגיש שיש לו כנפיים לעוף.  
 עדין האיש מבלבל ואינו יודע  
 שנעים יותר לרחף מאשר לזחל.  
 אלוהים מבקש ללטף את ראשו  
 אבל הוא מתמהמה,  
 הוא איננו רוצה להביל את האיש  
 באותות של אהבה

אם אדם נופל ממטוס באמצע הלילה  
 רק אלוהים מכיר את סוף הנפילה."

**סוף הנפילה / דליה רביקוביץ**

דינה



## איתן שלי.

אנחנו כאן בקיבוץ, כך נדמה לי, כל אחד ואיתן שלו. הוא נגע בכ"כ הרבה אנשים. בנפשו של כל אחד אולי, שמורה איזו כמיהה מיוחדת לאדם המיוחד הזה, אשר בעת כזאת מתמלאת וגואה, מסרבת לקבל את רוע הגזירה. הנה איתן מהויכוחים על ההידרו (נשאר במיעוט) והנה איתן מהויכוחים על השינוי (השאיר אותנו במיעוט). לאחר כל מחלוקת כזו, איתן נשאר חבר. אחרי הויכוח הכי סוער, תמיד אפשר אחר כך להרים טלפון ולומר "איתן יש בעיה, תוכל לעזור...?" "ואיתן שהיומן שלו הוא מן צפופים בארץ מן הסתם, יעזור, ימצא את הזמן, ובעיקר את הרצון ואת הפנים המאירות ואת המגע הידידותי.

חוויה מכוונת, השמורה אצל רבים מאיתנו, הקשורה באיתן היא - הטיול לסיני.

שנת 1987, חג הארבעים לכפר הנשיא. טיול לסיני, לסנטה קתרינה יוצא, בשני מקצים. איתן המכיר את האיזור ככף ידו, מדריך את שני הטיולים. איתן חמוביל ומנווט. איתן מסביר על גרניט ותהליכים טקטוניים ועל בדואים של ההר הגבוה ועל החקלאות באזור. איתן מרתק אותנו באגדות עם בדואיות. איתן מראה לנו מלכודת נמרים מאבנים. איתן מתרועע עם הבדואים, מעריציו משכבר.

איתן הופך טיול קשה ומפרך למסע קסם של גילוי, פליאה ודעת.

-----

בערב, ליד המדורה, איתן מלמד אותנו שיר. שיר ילדים, שקסם מיוחד הילך עליו באותם רגעים ונעימתו מפעמת בי עד היום. וכך הולך השיר:  
"לילה טוב, ליל חלומות, את יפה שבפיות  
עוד מעט ירד הטל  
חמוטל.

גמדים לך שרים חמוטל

הם שרים לך רסיטל,

רסיטל

את כל המלים הטובות, את כל המלים היפות

שרים לך,

(ושוב)

לילה טוב, ליל חלומות...."

איתן.



אודי וגנר

## איתן יקירי

אני מנסה לכתוב שורות אלו אליך מזה שבועיים. הנסיעות שטופות הדמעות לרמב"ם, בהמתנה במסדרון המנוכר מול דלת הזכוכית של חדרך, המחלקה לטיפול נמרץ, ובלילות טרופי שינה. אני מנסה לכתוב והמחשבות נודדות, ברקע אני שומע קולות וצלילים, ומול עיני עולות תמונות ומראות. אני שומע איתך את המודי-בלוז ואת הרקוויאם של ורדי, שר איתך קט-סטיבנס, ומזמזם איתך שיר ערש לחמוטל. ואני רואה תמונות של ילדות על חוף הים בהרצליה, את אבא אמיל ואמא סטלה. אחר צהריים הגשום בו הגענו לראשונה ביחד לסנטה, ילדינו הבאים לעולם בסדרה מתואמת, הרבה סיני, ונגב, וגליל.

תמונות המספרות סיפור של חיים מלאים, רווי עשייה ואהבה, כי לאהוב ידעת איתן, הו כמה ידעת לאהוב. אהבת פריחת אביב ומראה הציפורים באגמון, את מצוקי סיני ונחלי הגולן, שירת מדורה ויין משובח, קריאת ספר טוב על החוף וסרטי יום שבת עם רותי בתל אביב. אהבת אותנו חבריך, אהבת עד בלי קץ את ילדיך, ובעיקר אהבת את רותי, האהבה הגדולה של חיך. וכולנו איתן, הסובבים את קברך היום, אהבנו אותך אהבה גדולה, כי איש אהוב היית.

ביקשת תמיד להעניק לחיך משמעות, לגרד את קליפת הפוזה והעמדת הפנים, לברור בין עיקר לטפל, לחיות את מה שהאמנת, להתמסר לאהבותיך ולעשות.

אלו היו שורשיה של העשייה הגדולה, בחברה להגנת הטבע, בקיבוץ ובמכללת תל-חי. לא איש של פתרון בעיות שעה והתנהלות, אלא אדם היודע להגדיר חזון ולעשות לו נפשות, ולהוציאו אל הפועל. גם סחבק וגם מנהיג.

וזאת היתה גם תמצית חייו של איתן. כך טיפח וגידל יחד עם רותי את שחר הנפלאה, כך פיתח את הרומן עם הגליל, וכך טווה את סיפור האהבה עם הטיסה. ההמראה והריחוף, המבט המיוחד אל נופי הארץ שכה אהב, השליטה בציפור המתכת, הרטיטו את אחרון נימיו, ואיתן הלך על זה אל מותו.

איתן יקירי, נוח בשלום על משכבך, השבועיים האחרונים היו קשים מנשוא. אנחנו נמשיך מכאן אל פרק חיים חדש, פרק בו אתה רק מלווה וצופה, נמצא איתנו ברגעי שמחה ועצב, געגוע וחלל עצום. כן, אני יודע, השדות בעמק יזריקו, החיטה תצמח שוב ואני כבר מלא געגועים אל אותו חצי חיך עם גבות מורמות ומבט חודר, אל החיבוק החזק והקול החם.



ישראל בר יוסף



## רותי

היינו בטוחים כי שמו ואופיו האיתן יעמדו לו לאיתן במאבק בפציעה הקשה. ראיתי בעיני רוחי לאורך השבועיים בהם הוא נאבק, את היום שאחרי ההרדמה, בו היינו מספרים לו מה קרה בכל התקופה בה הוא היה מורדם, מתייעצים איתו מה עושים עכשיו, ועם מי. למרות הידיעה שתהליך ההחלמה לו פיללנו היה אמור להיות קשה וממושך, חשבתי שיהיה המון גם במבט, בחיוך, במילה, כדי שלא להשאירנו לבד.

איתן היה חלק מהווייתי במהלך שש השנים האחרונות, דבר שרק הלך והתעצם. היינו מדברים בבוקר, בין שבע וחצי לשמונה, בדרך לעבודה, ופעמים רבות גם בערב, לאחר העבודה. ילדי היו צוחקים ומנסים לחקות את חתך דיבורי בהפעלה הקולית של הטלפון במכונית, קוראים: "איתן" "איתן". תכננתי שנשאר חברים גם לאחר שלא נעבוד ביחד.

בתל-חי איתן השאיר חלל ענק. הוא היה סיבה המרכזית לחיוך ולשמחת היצירה של רבים מאתנו, ולעובדה שהיה כייף לבוא לעבודה. לאיתן תרומה נכבדה לכך שאני עובד בתל-חי כבר כמעט שש שנים. היינו מדברים על כך, הוא ואני. מתייעצים, מקטרים, מתכננים. מספרים אחד לשני שאנו רואים משענת זה בזה. כאשר עלתה האפשרות שאעזוב לתפקיד אחר הוא אמר באצילות אופיינית: "אני אצטער מאד בשבילי ובשביל המכללה, אך אשמח בשבילך". השבעתי אותו שהוא יישאר אחרי... ביום פטירתו, אתמול, בכיתי כמו שלא בכיתי כבר ארבע עשרה שנה, מאז מותה בטרם עת של אימי.

בסופו של דבר אדם הוא שילוב של קצת גנטיקה, קצת תכונות ייחודיות, השגחת שמים, ומה שהוא לומד מהאנשים שמהם הוא בוחר לקחת וללמוד, כמה דברים למדתי מאיתן: האחד, אהבת והוקרת המשפחה. כל כך הרבה פעמים רותי, הוא הצהיר באזני כמה בר מזל הוא חש שיש לו אותך. זכור לי טיול קטן שערכנו בשטוקהולם, מקום פסטורלי הרחוק 180 מעלות מסיר הלחץ המקומי שלנו. באמצע הליכתנו לאורך המפרץ הכחול, תוך כדי גלישה לפיוטיות, הוא החליט שצריך להביא לכאן את רותי ואת בטסי כדי שיהיה את מי לחבק. הוא כל כך רצה לחלוק איתך את המקום היפה הזה.

השני, אהבת האדם וחיפוש החיובי בכל אחד. תמיד הדגיש ודבק ב"דרך האהבה", והיה מוכן להפליג בתיאורי הדרך באזני כל מי שהיה מוכן להקשיב. בזכות תכונה יוצאת-דופן זו, הוא זכה לכל כך הרבה חיבה ופרגון מכל מי שהכירו. אומרים שכל אדם מעניק יותר – כך הוא מקבל יותר. גלי האהבה שקיבל איתן נבעו ממעיין הנתינה שלו.

השלישי, צמצום האגו לדרגה של כמעט בלתי-קיים. הוא ראה בכך חוזקה. בסביבה בה לאגו של אנשים יש השפעה מכרעת על התנהלותם של דברים,

תכונה זו הייתה אחד מהנכסים המרכזיים שהביאו להצלחתו של איתן וכך גם להצלחת המכללה.

הרביעי, סדרי עדיפויות בחיים. כשהחליט שאתם חייבים לטייל בעולם ושהוא חייב לטוס, כי זה מה שהוא אוהב בחיים, הפך החלום למציאות, והוא דבק בהגשמתו. תיאורי הטיסה שלו נשמעו כמו פסוק משיר השירים, או לחלופין ולהבדיל, כמו תיאור חוויה מינית. הוא פשוט הגיע לשיאי הנאה בעת הטיסה.

לעוף הוא אהב, וכך הוא מרחף לו, כל הזמן, נישא על גלי אהבה. יהיה זכרו ברוך.

שגיא מלמד



## ימי הולדת

מזל - טוב



22.2 מיכי קורן  
ניסן פלמה  
רתם איילון  
גאיה סינה (נכדה)

23.2 עמליה נוי  
דניה גלבווע  
מרגלית לבנקופף

24.2 פאול בלגורי  
יונה אורן  
יריב פרימוסט  
בר עתיר (נכדה ו. מנדזיגורסקי)  
סול קסדן  
עדן בן-דוד  
מיה ווטרמן (נכדה)

25.2 פול גלוק  
ארנה מימרן  
ג'וני לוי (מש' ג'קסון-פלינק)  
אלמוג כץ

26.2 אופיר אורן (נכד-ריינס)  
שילו איילון  
נעמי ריפקינד (נכדה)  
יואב הריס

27.2 איתמר ברוך (נכד מדר)  
נגה בן-חנוך (נכדה)

28.2 לירן לינטון

## פירורי בכי - רות

הפירורים הפעם נכתבים כשבוע אחרי הבחירות האחרונות, או שמא בעצם יותר נכון יהיה לנסות ולנחש כמה שבועות/חודשים לפני הבחירות הבאות.. אם זה לא היה עצוב אז יכולנו לצחוק, אבל זה עצוב עצוב. ולכן בכותרת זו לא טעות כתיב, אלא בפירוש בכירות. כמו מידי בחירות ב 20-30 שנה האחרונות, מתמרכזת לה איזו מפלגה של שום דבר שמצליחה להוליך שולל ציבור מבולבל ונבוך, שסך הכול רוצה לגמור ת'חודש ולחזור הביתה בשלום. פה קראו למפלגה הזו ד"ש פעם המרכז, פעם שינוי והיום קדימה, ומרוב קדימה אנו צועדים רק אחורה. בלי מסר ובלי שורשים, רק כמה יחצנים וספינולוגים מקצועיים, שלא דואגים לשום דבר חוץ מלחשבון הבנק שלהם שטופח בקצב מסחרר על חשבון כולנו. שלא לדבר על עשרות אלפי הקלות שירדו לטמיון בהצבעה למפלגות הזויות מראש. רק בחסכון על הפתקים שלהם, אפשר היה להציל עוד איזה יער מכריתה. והיכן הצדיק המושיע שיסיר כבר את מודעות הענק המפחידות של אפרים סנה שהולך להילחם בפשע, ועכשיו! או שהמודעות הללו הן הנשק הסודי של המשטרה. אז זהו ניצלתי כמה שורות כדי לבכות עלינו בפומבי, וכדאי להפסיק ולהתנחם בכך שיהיו עוד מספיק דמעות בשביל כולם.

בסוף השבוע ליוונו בדרכו האחרונה את **איתן גדליזון ז"ל**. אבידה עצומה וקשה מנשוא **לרותי, שחר, קרן, דור**, ויתר בני המשפחה, אבדה גדולה לקיבוץ למכללת תל-חי לאזור ולכל מי שהכיר את **איתן**. רצינו כולנו להאמין- קיווינו, התפללנו, כל אחד בדרכו, שגם הפעם הוא יצא מזה, מקסימום עם כמה צלקות מכוערות, אך המציאות המרה הכתה אותנו בפנים, חדה מרה וכואבת. **איתן** איננו. תנחומינו למשפחה. מותר לא להיות חזקים ואפשר להישען על חברים. בשביל זה אנחנו פה.

במעט מידי השנים – לצערי - שלי יצא להכירו, הערכתני את יכולתו הנדירה בעיני, להתפלמס לגופו של עניין ולא לגופו של אדם. יכולת לא להסכים איתו או לחשוב אחרת לגמרי. השיחה והויכוח היו תמיד לנושא עצמו, ולכן תמיד אפשר היה בסיום להיפרד כידידים ולא לשמור טינה. תמיד בחיוך נעים. לי, השקט, השלווה, והדעתנות, של **איתן** מאוד יחסרו ואני בטוח שלא רק לי.

ומעניין לעניין באותו עניין: טיול הוותיקים שהפך כבר מסורת אצלנו והפעם תחת הצוות החדש של **דינה ברור ונורית אורן**, עשה את דרכו השבוע צפונה לקמפוס החדש בתל-חי. **איתן** היה אמור להיות המארח החגיגי, כמנכ"ל המכללה, אבל לצערנו ולצערם של הוותיקים מה שקידם את פניהם לא היה **איתן** אלא מודעות האבל, זרי הפרחים והמתאבלים הרבים על מותו ללא עת של **איתן ז"ל**. פרטים נוספים על הטיול בפעם הבאה.

חגיגות כפולות במשפחת **נוי**. **עומר** סיים קורס סמלים בכירים בצבא, ומוכן לתפוס פיקוד. **עומר** רק זכור: **סמכות** היא בעיקר **אחריות**.

ואילו **כליל נוי** האחות הצעירה דילגה בקלילות מעל משוכת הטסט וקיבלה רישיון נהיגה. **כליל זכרי**: גם קבלת רישיון היא מחויבות לאחריות. סעי בזהירות ובשלום.

חגיגות כפולות גם במשפחת **וולפין הוותיקה**. אחיה של **תמר**, **זאב ביילסקי** נבחר לכנסת ברשימת קדימה. וממש בשעות כתיבת שורות אלו עלה בעלה של **חדוה**, **דני פרנקו**, עם קבוצתו הפועל חולון שאותה הוא מאמן לגמר גביע המדינה בכדורסל. שיהיה במזל ובהצלחה.

**קליר בר דוד** נציגה נוספת של כיתת **אלון**, החליפה בשעה טובה את בגדי "פינה בראש" במדים הירוקים של צה"ל. שיהיה בהצלחה. שרות קל ומהיר.

המרכולית, סליחה ה"אלונית" מזמינה את כולם לפתוח את הבוקר עם קפה טוב וקרואסונים טעימים. לא מומלץ למי שרק התחיל דיאטה. אם אתם כמוני, וגם אתם דוחים את הדיאטה למחררר... כדאי ומומלץ לקפוץ על ההזמנה.

מי שראה את שרידיו המפוחמים של מה שהיה פעם הרכב של **אמיר רון** יכול להבין ובצדק שהגיזרה מול שכנינו מטובא שוב לא שקטה. מצד שני ילדי גן רימון יצאו לנטיעות ט"ו בשבט יחד עם ילדים מגן בטובא, כך שיש סיכוי שהעתיד יהיה יותר סימפטי מאשר ההווה.

התחלנו בבכי ונסיים במשהו אופטימי ויותר משמח. השבוע נראה שהחורף שוב קפץ לביקור קצרצר. לא מספיק, אבל זה מה יש. כל טיפה חשובה.

אז זהו זה להפעם, פירורים די עצובים. כמו תמיד נאחל לכולכם שהכל יעבור ממול. שבת שלום ושבוע טוב לכולם, ואם לא קשה מידי, חשוב בעיקר עכשיו, שלוחץ ומחניק, לא לשכוח, ולנסות לעשות לפחות מעשה טוב אחד ביום, ולכולנו יהיה הרבה יותר טוב.



**דורית אבי אביב גליל בת-אל גולן** ליהי כרמל רוזנקרנץ וכמובן גם **דניאל**.

אנו משתתפים בצערו של  
ריימונד סולמון והמשפחה  
עם פטירת אחותו  
**JUDITH ז"ל**  
אחרי מחלה קשה (באנגליה)  
שלא תדעו עוד צער

## ט"ו בשבט הגיע חג לאילנות

ביום שבת 21/2 בשעה 10:00 בבוקר בחדר- האוכל  
נחגוג ברוב- עם את " הפנינג ט"ו בשבט הגדול"  
יצירה- פיתות ולבנה- כיבוד- טקס – סרט- משחקים

שתילת עציץ ועוד הרבה הפתעות



בואו בהמוניכם- כדאי לכם, יהיה שמח!

דנה ומעין

## עבודה בהתנדבות

במשך 10 שבועות רצופים מופיעים כל יום שישי ארבעה נערים בני כיתה ט'  
לעבודה של 3 שעות.

זו השנה השלישית שמגיעים אלי 3-4 נערים לעבודה בהתנדבות מתוכנית בית  
הספר. השנה הגיעו עמית דדוש, מאור ראובנוב, יוחאי ג'קסון ודן הרמץ.  
נערים אלה עובדים בבית הקברות בנקיון וטיפול כללי.  
השנה הם גם חפרו בורות לאפשרות של שתילת עצים (בעתיד) בצד הכביש של  
כפר הנשיא-ראש פינה.

הנערים עבדו מעל ומעבר לכל הציפיות.  
עם חבר'ה כאלה אפשר להגיד שיש עתיד לכפר הנשיא וגם למדינה!

לן ווינטרוב



### נזכור

כח	בשבט תשמ"ח	16.2.88	מר אברהם רזניק
ל	בשבט תשכ"ד	13.2.64	גלעד היימן
ל	בשבט תש"ן	25.2.90	שלום דייזיס
ד'	באדר א' תשמ"ז	5.3.87	צבי לוינסון
ד	באדר א' תשס"א	27.2.01	מר אמיל פרנק

כולכם מוזמנים ובעיקר  
 כולכן מוזמנות!  
 ביום שישי בין השעות תשע בבוקר לשתיים בצהריים.  
 תתקיים הפתיחה החגיגית  
 של חנות "בגדים"  
 של עירית גודמן – ליד החשמליה



קהילת כפר הנשיא באינטרנט  
 בימים אלו עולה "לאוויר" אתר אינטרנט חדש בשם "קהילת כפר הנשיא".  
 האתר יהיה דינמי וחי ויתעדכן מידי יום ובעת הצורך גם מספר פעמים ביום.  
 האתר כולל ויכלול מידע כללי על כפר הנשיא וקהילת החברים והתושבים,  
 עדכונים שוטפים של עסקים, ענפים, הנהלת כפר הנשיא ופעילויות שונות.  
 באתר מדורים רבים העוסקים בענייני הקהילה כגון: חינוך, ספריה, מאמרים  
 וכתבות של חברים ותושבים, לוח עסקים, לוח מודעות מכירה / מסירה /  
 דרושים, אשר יפורסמו ע"י חברי הקהילה, גלריית תמונות וקישור לקריאת עלון  
 "דברי הכפר".

האתר נמצא בשלב ההקמה, אך כבר פעיל ומתעדכן.  
 אם את/ה מעוניינים לכתוב מאמר או כתבה בכל נושא שעשוי לעניין את חברי  
 הקהילה – הבעת דעה, הבעת תודה, סיפור על טיול או חוויה או אם צילמת  
 תמונה הקשורה לנעשה בכפר הנשיא- הנכם מוזמנים לשלוח במייל והחומר  
 יפורסם לאחר בחינתו.

ניתן לפרסם, ללא תשלום, מודעות מכירה / מסירה / דרושים אשר תפורסם  
 באמצעות לוח המודעות של האתר.  
 ניתן לפרסם הודעות ועדכונים שונים בחלון "חדשות בכפר" בכל עניין חשוב.

בכוונתי להקים מדור עבור נוער כפר הנשיא ואשמח לפניות של נציגים מהנוער  
 לשם עריכה וכתיבה במדור זה.  
 לתשומת לבכם, האתר נגיש לצפייה בכל מי שחפץ בכך וישמש חלון ראווה  
 לקהילה.



כתובת אתר האינטרנט – [www.kfar-hanassi.org.il/village](http://www.kfar-hanassi.org.il/village)

כתובת הדואר האלקטרוני – [village@kfar-hanassi.org.il](mailto:village@kfar-hanassi.org.il)

בתקווה לשיתוף פעולה

ירון זאבי

# Parents Page 18.02.09

## Village News:

We may have held elections but we're no closer to forming a government. This doesn't bode well for the good citizens of our country. We seem to have spilt enough tears on the situation and need to change the system to something that works a bit better.

Eitan (Z"l) Gedalizon's funeral last week had about a thousand people and we will feel his loss amongst us for a very long time. This is not just the loss of his family, but a loss for all of us and for the region as well, as the leading light for the development of Tel-Hai College.

He was exceptionally well liked and appreciated and his personal charm was well known.

We wish the family well and know that no one will truly be able to replace him.

The field trip this week for our older members, organized by the new tour managers: Dina and Nurit Ltd., went north to Tel-Hai, to visit the new campus. Eitan (Z"l) was supposed to have greeted them but instead they were faced with obituary notices and eulogies.

The **Noy's** are celebrating this week: **Omer** had gotten his **Master Seargent's** stripes and his younger isster, **Clil**, passed her **driving test**. Here's hoping that the responsibility they've accepted will keep them aware at all times of what is going on around them.

The **Wolfen's** also have what to celebrate: **Zeev Bielski** (Tamar's brother) in now due to enter the **Knesset** as a member of the **Kadima party** and Hedva's husband, **Danny Franco**, has successfully brought his team, **Hopoel Holon**, to the **basketball final playoffs!**

**Claire Bar-David** has changed her uniform from blank and white 'Pina B'Rosh' to the khaki green of **army** duds. Good luck and hope you have an easy time of it.



The **Alonit minimarket** invites everyone to come visit the new setup and enjoy the coffee and coissants that they now serve in the **Caf? Corner**...preferably without a calorie counter!

Has everyone managed to see **Amir Ron's** burntout security **vehicle**? Fear not: he has new wheels and a lot of the security equipment is back in place. Despite some of our ambivalent feelings engendered by both the lack of water and the neighbors, the children of **Rimon Kindergarten** did a **Tu B'Shvat** planting together with children from a **Tuba kindergarten**. Who knows what the future holds?

Winter managed to make its presence felt once again this week and we have received storm warnings for the weekend too. Each drop is gratefully accepted.

That's it for this week but please, try to do at least one good deed a day and have a **good Shabbos**.

The Rosenkrantz family

### **Birthdays:**

- |   |  |
|---|--|
| <p>22.02 Micki Koren<br/>Nissan Palma<br/>Rotem Ayalon<br/>Gaya Sina (g/daughter)</p>   | <p>23.02 Amalia Noy<br/>Dania (Cohen) Gilboa<br/>Margalit (Cohen) Levenkopp</p>                  |
| <p>24.02 Paul Bilgory<br/>Yona (Raines) Oren<br/>Yariv Primost<br/>Bar Atir (V. Mendzagorsky g/daughter)<br/>Sol Kasdan<br/>Eden Ben-David<br/>Maya Waterman (g/daughter)</p> | <p>25.06 Paul Gluck<br/>Orna (Nemenov) Mimran<br/>Johnny Levi (Flink-Jackson)<br/>Almog Katz</p> |
| <p>27.02 Itamar Baruch<br/>Noga Ben-Chanoch (g/daughter)</p>  | <p>26.02 Ofir Oren (Raines g/son)<br/>Shiloh Ayalon<br/>Naomi Rifkind<br/>Yoav Harris</p>        |
|   | <p>28.02 Liron Lynton</p>  |

### **NOTICES**

**Tu B'Shvat ceremony - Saturday 21/02 - 10:00**

'Happening' in the Dining Hall: light refreshments and assorted activities - games, film and baking flat bread....

***Come one - come all!***

Dona and Maayan

**Volunteerism**

For the past 3 years 3-4 junior high schoolers have worked with me in a project arranged via the school. They have cleared undergrowth in the cemetery and prepared holes for future tree planting. This year the kids are: Amit Dadosh, Maor Reubanov, Yochai Jackson and Dan Harmatz.

They have worked hard and achieved results beyond expectations and think we should thank them. They are the future of our nation.

Len Weintraub

**Everyone Invited - Grand Opening**

Friday, 20.02 between 10:00 -14:00

Irit Goodman's Clothing Shop, (by the Electrical repair)

**New Internet Site - Kfar Hanassi Community**

The new site will be updated daily and sometimes more than once a day, if necessary and will include general information about KH and the various activities available to people either as services or businesses: library, education, general management. It will include the various committees and information about the members and will contain articles written by members/residents and a general notice board and a link to Divrei.

Check it out at: <http://www.kfar-hanassi.org.il/village>

Or email to: [village@kfar-hanassi.orh.il](mailto:village@kfar-hanassi.orh.il)

**Hope to hear from you!**

**Yaron Zeevi**

### **CONDOLENCES**

**to Raymond Solomon and all the family,  
on the death of his sister, Judith Z"L, in England.**

#### **Commemorations:**

16.02.88	Mr. Abraham Resinck	בשבט תשמ"ח	כ"ח
13.02.64	Gilad Hyman	בשבט תשכ"ד	ל'
25.02.90	Shalom Davis	שבשט תש"ן	ל'
05.03.87	Zvi Levenson	באדר א' תשמ"ז	ד'
27.02.01	Mr. Emil Frank	באדר א' תשס"א	ד'